
Wydatki ogółem 21 192 110,28 zł    
W tym:

4 149 094,00 zł         
16 843 023,28 zł      

199 993,00 zł            

Dochody ogółem 1 273 007,00 zł       

1 402 285,31 zł       
1 873 256,73 zł       

1 736 969,77 zł         
96 043,97 zł               
40 242,99 zł               zakupów inwestycyjnych 

WYKONANIE PLANU WYDATKÓW I DOCHODÓW NA 30.06.2017 r.

Dochody budżetowe – wykonanie 
Wydatki budżetowe -  wykonanie  
W tym wykonanie wydatków:
bieżących 
inwestycyjnych

PLAN BUDŻETU
NA 30.06.2017 r.

bieżące 
inwestycyjne 
zakupy inwestycyjne 

PLANOWANE DOCHODY


